
Tyčový mixér, ErgoMixx, 750 W,
Černá,
MSM67160

včetně příslušenství

2 x víko, 1 x odměrná mixovací nádobka, 1 x nerezová mixovací noha,
1 x šlehací metly, 1 x univerzální drtič

zvláštní příslušenství

MSZV6FS1 Vakuovací set

Stvořen pro profesionální výsledky v
kuchyni. Výkonný, robustní a více
univerzální než kdy jindy.

• Vysoký výkon 750W motoru Bosch: jeho síla rozdrtí i ty nejtvrdší
ingredience a bezpečně zvládne práci s nejrůznějším příslušenstvím.

• Ergonomický tvar a snadná manipulace: odlehčený plášť s
měkčenou rukojetí zaručuje pohodlný a bezpečný úchop.

• Nůž QuattroBlade a funkce AntiSplash se postarají o efektivní
mixování bez jakýchkoli stříkanců.

• Variabilní rychlost: 12 rychlostí a turbo tlačítko zajistí dokonalou
konzistenci surovin pro každý recept.

• Včetně sekáčku a metličky: více možností pro chutné, doma
připravené pokrmy.

Technické údaje
Rozměry spotřebiče: ............................................... 393 x 55 x 62 mm
Rozměry zabaleného spotřebice: .........................428 x 143 x 203 mm
Rozměry palety: .................................................. 191.0 x 80.0 x 120.0
Množství obalu na kartón: .................................................................4
Počet spotřebičů na paletě: .......................................................... 128
Hmotnost netto: ........................................................................ 1.4 kg
Hmotnost brutto: .......................................................................1.7 kg
EAN: .......................................................................... 4242002739120
příkon: ...................................................................................... 750 W
Napětí: ................................................................................ 220-240 V
Frekvence: ............................................................................ 50/60 Hz
Délka přívodního kabelu: ......................................................140.0 cm
Typ zástrčky: .......................................... zalitá zástrčka bez uzemnění
Včetně příslušenství: .....2 x víko, 1 x odměrná mixovací nádobka, 1 x
nerezová mixovací noha, 1 x šlehací metly, 1 x univerzální drtič

1 /



Tyčový mixér, ErgoMixx, 750 W,
Černá,
MSM67160

Stvořen pro profesionální výsledky v
kuchyni. Výkonný, robustní a více
univerzální než kdy jindy.

Skvělé výsledky
- Příkon: 750 W
- Extra výkonný tyčový mixér, štíhlý a ergonomicky vyvážený
- Volič otáček s 12 rychlostmi: poskytne tu správnou rychlost pro

každé použití
- Přídavné tlačítko "Turbo" pro maximální výkon
- Vysoce kvalitní noha mixéru z nerezové oceli s technologií

QuattroBlade: inovativní, speciálně ostřenou a tvrzenou čtyřkřídlou
čepelí pro dosažení dokonalých výsledků.

Komfort
- Tichý motor bez vibrací
- Perfektní úchop je zajištěn ergonomickým tvarem, velkými tlačítky a

SoftTouch povrchem rukojeti
- Patentovaný Bosch "Click - mechanismus" umožnuje snadné sejmutí

mixovací nohy a příslušenství
- Mixovací noha a celé příslušenství (kromě částí s pohonem) vhodné

pro mytí v myčce

Bezpečnost
- Bosch bezpečnostní pojistka: díky slyšitelnému "Click-mechanismu“

jsou mixovací noha, pohon sekáčku a metličky bezpečně připojeny
k části s motorem slyšitelným cvaknutím.

- Všechny plasty, které se dostanou do kontaktu s jídlem, jsou bez
obsahu BPA

Univerzální
- Velmi pevná nerezová mixovací noha
- Praktický sekáček velikosti XL (užitný objem 760 ml) naseká

bylinky, ořechy, cibuli, maso, sýr,.. dokonale a rychle. Pro vynikající
omáčky na těstoviny, pomazánky a další... s víčkem pro udržení
čerstvosti v lednici.

- Metla z nerezové oceli pro šlehání vaječných bílků, šlehačky nebo
umíchání řídkého těsta

- Průhledná mixovací nádoba ( 600 ml ) s měrkou a víčkem pro
uskladnění v lednici.

2 /


